ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

       РЕШЕНИЕ

От       30.12. 2021г.                                            №    35/92

О внесении изменений в Решение Думы
Краснооктябрьского сельского поселения
от 28.12.2015 № 18/60 «Об утверждении Положения
[bookmark: _GoBack]о бюджетном процессе Краснооктябрьского сельского
поселения»( в редакции от 14.11.2019 №3/10,  18.12.2019 № 5/16, от 07.12.20 №18/47, от19.04.21 №24/65.1)

Руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Дума Краснооктябрьского сельского поселения Р Е Ш И Л А:

1.В статье 6 слово «целевые» исключить.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                            В.В.Козловцев